РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(первый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
19.04.2023

№ 22/352
п. Новобурейский
Об установлении базового размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда Бурейского муниципального округа на 2023 год
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Бурейский муниципальный округ, в соответствии с Положением Бурейского муниципального округа от 03.03.2022 № 4 (в редакции от 16.06.2022 № 28) «О порядке установления, начисления и сбора платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) по договорам социального найма и договорам жилых помещений муниципального жилищного фонда Бурейского муниципального округа», Совет народных депутатов
решил:
1. Установить базовый размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда Бурейского муниципального округа на 2023 год в размере 97,805 рублей за 1 кв. м общей площади квартиры.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета народных депутатов

С.Д. Бажал